
POSTANOWIENIE NR 305/2019

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu
z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 - 415 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

 

Załącznik nr 345 

gm. Gorzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II w Gorzycach, ul. Edukacji 

Narodowej 3, 39-432 Gorzyce: 

 

1. Łukasz Bracławicz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stalowa Wola 

2. Maciej Krzysztof Kłosowski, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Gorzyce 

3. Urszula Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Gorzyce 

4. Katarzyna Kułaga, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Gorzyce 

5. Michał Małek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzyce 

6. Anna Pukanty, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wrzawy 

7. Damian Strąk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Gorzyce 

8. Ewelina Woźniak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Stale 

9. Anna Zych, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Gorzyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 346 

gm. Gorzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Środowiskowy Dom Kultury w Gorzycach, Plac Erazma 

Mieszczańskiego 10, 39-432 Gorzyce: 

 

1. Roman Mieczysław Bracławicz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stalowa Wola 

2. Patrycja Czerwińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Gorzyce 

3. Agnieszka Dorota Gierach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzyce 

4. Marta Grębowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gorzyce 

5. Agnieszka Anna Grzywacz, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Gorzyce 

6. Magdalena Jaskuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Sokolniki 

7. Aleksandra Maria Robak, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tarnobrzeg 

8. Dawid Strąk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Gorzyce 

9. Anna Joanna Wiąckowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Sokolniki 

 

  



 

 

Załącznik nr 347 

gm. Gorzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek administracyjno-biurowy, ul. 3 Maja 4, 39-432 Gorzyce: 

 

1. Bogusława Barszcz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

2. Małgorzata Bracławicz, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Gorzyce 

3. Karolina Kowalczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gorzyce 

4. Małgorzata Maczuga, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Gorzyce 

5. Anna Maria Myszka, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. 

Sokolniki 

6. Monika Maria Niezabitowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Tarnobrzeg 

7. Robert Roman Paliwoda, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnobrzeg 

8. Anna Małgorzata Perła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wrzawy 

9. Agnieszka Katarzyna Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gorzyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 348 

gm. Gorzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, ul. Pańska 1, 39-432 Gorzyce: 

 

1. Joanna Cioch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gorzyce 

2. Piotr Florek, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. Sokolniki 

3. Katarzyna Anna Furtak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Tarnobrzeg 

4. Teresa Maria Kasprzyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

5. Tomasz Krawiec, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stalowa Wola 

6. Halina Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Gorzyce 

7. Beata Teresa Rajtar, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Gorzyce 

8. Jolanta Maria Robak, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tarnobrzeg 

9. Katarzyna Roman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 349 

gm. Gorzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy w Motyczu Poduchownym, Motycze Poduchowne 88, 

39-432 Gorzyce: 

 

1. Arkadiusz Sylwester Błądek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Tarnobrzeg 

2. Robert Grzegorz Budziło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzyce 

3. Aleksandra Jurek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Gorzyce 

4. Yvette Zofia Kazakis, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. 

Sokolniki 

5. Angelika Ewelina Koćmirska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzyce 

6. Magdalena Laskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gorzyce 

7. Anna Stachula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Orliska 

 

  



 

 

Załącznik nr 350 

gm. Gorzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica w Zalesiu Gorzyckim, Zalesie Gorzyckie 74, 39-432 

Gorzyce: 

 

1. Adrian Paweł Bartoszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sokolniki 

2. Dorota Katarzyna Domin, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Zaleszany 

3. Krzysztof Koc, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Wólka Turebska 

4. Anna Stanisława Kozieł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gorzyce 

5. Małgorzata Maria Moskaluk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gorzyce 

6. Anna Barbara Wicińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalesie 

Gorzyckie 

7. Robert Wojteczek, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Gorzyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 351 

gm. Gorzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Kultury we Wrzawach, Wrzawy 486, 39-432 Gorzyce: 

 

1. Gabriela Duma, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wrzawy 

2. Marlena Anna Fietko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wrzawy 

3. Renata Monika Justyniarska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Gorzyce 

4. Krzysztof Tomasz Karaś, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gorzyce 

5. Krzysztof Roman Laskowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wrzawy 

6. Wiktoria Michalska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Trześń 

7. Dawid Potępa, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. 

Tarnobrzeg 

8. Justyna Wiktoria Tomczyk, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, 

zam. Sokolniki 

9. Beata Wicińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wrzawy 

 

  



 

 

Załącznik nr 352 

gm. Gorzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Trześni, Trześń ul. Błonie 4, 39-432 Gorzyce: 

 

1. Daniel Chmura, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Motycze Poduchowne 

2. Bartłomiej Czarnecki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Tarnobrzeg 

3. Piotr Paweł Gałka, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gorzyce 

4. Krzysztof Piotr Gamoń, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trześń 

5. Weronika Walentyna Pacholczak, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Gorzyce 

6. Anna Patrycja Rąb, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Poręby Furmańskie 

7. Karol Dariusz Sośniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trześń 

8. Agnieszka Patrycja Świergul, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Tarnobrzeg 

9. Iwona Agnieszka Węglarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Trześń 

 

  



 

 

Załącznik nr 353 

gm. Gorzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Kultury w Sokolnikach, Sokolniki ul. Sandomierska 84, 39-432 

Gorzyce: 

 

1. Elżbieta Eugenia Dul, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sokolniki 

2. Alicja Florek, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Sokolniki 

3. Klaudia Marta Gamoń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trześń 

4. Kamila Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Gorzyce 

5. Bożena Maria Staszczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnobrzeg 

6. Joanna Barbara Tomczyk, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, 

zam. Sokolniki 

7. Justyna Anna Wojtal, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Tarnobrzeg 

8. Zofia Genowefa Wryk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sokolniki 

9. Anna Katarzyna Złotek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wrzawy 

 

  



 

 

Załącznik nr 354 

gm. Gorzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza OSP w Orliskach, Orliska 65, 39-432 Gorzyce: 

 

1. Marek Aleksander Chmiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gorzyce 

2. Alan Karol Dzieciuch, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Gorzyce 

3. Marcin Karaś, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gorzyce 

4. Maria Danuta Koc, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wólka Turebska 

5. Artur Ernest Kowalczyk, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Gorzyce 

6. Józefa Leśniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gorzyce 

7. Anna Stachula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Orliska 

 

  



 

 

Załącznik nr 355 

gm. Gorzyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa im. Stanisława Jachowicza w Furmanach, 

Furmany ul. Kościelna 2, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Radosław Paweł Czyszczoń, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Tarnobrzeg 

2. Krystyna Barbara Gamoń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Trześń 

3. Monika Gamoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Trześń 

4. Agata Jaworska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Furmany 

5. Anna Irena Jędrzejowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Furmany 

6. Justyna Anna Motylewska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Poręby Furmańskie 

7. Urszula Helena Wojdyło, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Poręby Furmańskie 

 

  


